E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2024\T6\06062024104641AM-343. Kiem tra de xuat xu ly de xuat cua SNN Tram kiem dich dong vat.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH TRÀ VINH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN                             Trà Vinh, ngày         tháng 6 năm 2024
V/v kiểm tra, xử lý đề xuất của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tại Báo cáo 597/BC-SNN

Kính gửi:  Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét Báo cáo 597/BC-SNN ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về vị trí đất xây dựng Trạm Kiểm dịch động

vật Cổ chiên (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở:

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dưng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Ủy ban nhân dân huyện Càng Long và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra,

rà soát, trao đổi thống nhất xử lý đề xuất của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại Báo cáo nêu trên theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm

quyền báo cáo, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xử lý theo quy định.

Kết quả thực hiện báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 24

tháng 6 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Xây dưng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Càng Long;

- LĐVP; Phòng CNXD, KT, THNV;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quỳnh Thiện

		2024-06-06T16:54:11+0700

		2024-06-07T07:54:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:29:41+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:29:42+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:29:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!